

Årsredovisning

för

Klara Färdiga Kör- Mediaproduktion AB

556768-6281

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klara Zimmergren, Styrelseledamot
2024-09-27

Styrelsen för Klara Färdiga Kör- Mediaproduktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver information, underhållning och mediaproduktion inom nöjesbranschen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	409	882	876	438
Resultat efter finansiella poster	-48	58	2	0
Soliditet (%)	82	60	57	75

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat då bolaget har haft färre uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	151 452	33 721	285 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 721	-33 721	0
Årets resultat			1 283	1 283
Belopp vid årets utgång	100 000	185 173	1 283	286 456

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 173
årets vinst	1 283
	186 456
disponeras så att	
i ny räkning överföres	186 456
	186 456

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		409 111	881 506
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		409 111	881 506
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-114 586	-109 757
Personalkostnader	2	-349 136	-714 355
Summa rörelsekostnader		-463 722	-824 112
Rörelseresultat		-54 611	57 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 487	1 055
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99	-1
Summa finansiella poster		6 388	1 054
Resultat efter finansiella poster		-48 223	58 448
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-15 000
Resultat före skatt		1 777	43 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		-494	-9 727
Årets resultat		1 283	33 721

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

1 000

1 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000

1 000

Summa anläggningstillgångar

1 000

1 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

69 156

132 376

Övriga fordringar

45 981

13 760

Summa kortfristiga fordringar

115 137

146 136

Kassa och bank

Kassa och bank

235 298

392 135

Summa kassa och bank

235 298

392 135

Summa omsättningstillgångar

350 435

538 271

SUMMA TILLGÅNGAR

351 435

539 271

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

185 173

151 452

Årets resultat

1 283

33 721

Summa fritt eget kapital

186 456

185 173

Summa eget kapital

286 456

285 173

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

50 000

Summa obeskattade reserver

0

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 046

Övriga skulder

28 651

52 629

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 328

150 423

Summa kortfristiga skulder

64 979

204 098

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

351 435

539 271

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2024-09-24

Klara Zimmergren

Klara Zimmergren